binasına sahip olacaktır. Bu hollerden 2 tanesini 10.000 m2 lik yapımı devam eden bölümde yer almakta 
olup, sözleşmesi imzalanmış olan yeni inşaat alanında 3 hol daha bulunacaktır. Yeni yapılacak olan kapalı 
alan inşaatının toplam maliyeti sözleşmeye göre 8.650.000 TL (Sekizmilyonaltiyuzellibin Türk Lirası) 
olarak hesaplanmıştır. İnşaatın 2022 yılı Aralık ayında tamamlanması, ortaya çıkacak olan ilave kapalı 
alanın kiraya verilmesi planlanmaktadır. Söz konusu kira gelirinin yıllık ortalama 1.500.000-2.500.000 TL 
arasında olması ve Şirketimizin karlılığına olumlu yönde katkı yaratacağı düşünülmektedir.